
Comune di Padenghe sul Garda 

PROVINCIA DI BRESCIA 
Via Barbieri 3 

indirizzo internet: www.comune.padenghesulgarda.bs.it 
 

 

 

 

INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA – PEC 
 

Ufficio Protocollo comune.padenghesulgarda@legalmail.it 
 

Ufficio Servizi Demografici demografici.padenghesulgarda@legalmail.it 
 

 

NUMERI TELEFONICI E INDIRIZZI EMAIL UFFICI COMUNALI 
 Numeri 

telefonici 
e-mail 

Centralino elettronico 0309995600  

Ufficio Segreteria-Protocollo 0309995644 segreteria@comune.padenghe.brescia.it 

Ufficio Scuola-Cultura 0309995625 cultura@comune.padenghe.brescia.it 

Ufficio Servizi Demografici 0309995650 servizidemografici@comune.padenghe.brescia.it 

Ufficio Anagrafe 0309995651 anagrafe@comune.padenghe.brescia.it 

Ufficio Polizia Locale 0365552003 info@polizialocale-valtenesi.it 

Ufficio Servizi Sociali 0309995660 servizisociali@comune.padenghe.brescia.it 

AREA SERVIZI FINANZIARI 

Ufficio Ragioneria 0309995641 ragioneria@comune.padenghe.brescia.it 

UfficioTributi 0309995642 tributi@comune.padenghe.brescia.it 

Ufficio ICI/IMU 0309995643 ici@comune.padenghe.brescia.it 

Responsabile Area Finanziaria 0309995640 responsabileragioneria@comune.padenghe.brescia.it 

AREA TECNICA 

Ufficio Tecnico 0309995630 ufficiotecnico@comune.padenghe.brescia.it 

Edilizia Privata 0309995631 ediliziaprivata@comune.padenghe.brescia.it 

Lavori Pubblici 0309995623 lavoripubblici@comune.padenghe.brescia.it 

Ecologia/Ambiente 0309995623 ambiente@comune.padenghe.brescia.it 

Responsabile Area Tecnica 0309995633 responsabiletecnico@comune.padenghe.brescia.it 
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